
 

                               
                        
                         

PK21502,PK..

          
            PK 21502           

02/2014
010.2100                             

                  
                

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/


PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   010.2100
 PK21502,PK..

 Öltank,kpl.(90l)              
 Oil tank,cpl.(90l)            
 Reservoir a huile,cplt.(90l)  02/2014   

     KTK016–BA            1  Öltank          ,   Oil tank            Reservoir a huile   90l                  

                                             kpl.                cpl.                cplt.                                         

  1  KTK016A–A            1  Öltank              Oil tank            Reservoir           90l                  

  2  ES 006               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x25 DIN 912       

  3  EK 340               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 8 DIN 125          

  4  EM 026               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 8 DIN 985          

  5  HTR 750              4  Gummiunterlage      Rubber mat          Plaque de gomme                          

                                                                                                              

  6  EA 369               1  Verschlußschraube   Looking screw       Boucon m filete     vsti R 1/1"          

  7  EA1207               1  Verschlußschraube   Looking screw       Boucon m filete     VSTI R 5/4"–ED       

  8  EA1512               1  Absperrhahn         Stop–cock           Robinet d’arret     G 5/4"               

  9  EA 163               1  Doppelnippel        Nipple              Nipple              R 5/4"               

 10  EA 027               1  Ölstandanzeiger     Oil gauge glass     Indicateur de                            

                                                                                     niveau d’ huile                               

                                                                                                              

 11  EA 442               1  Verschlußschraube   Looking screw       Boucon m filete     vsti R 3/8"          

 12  EA1688               1  Hülse               Sleeve              Douille                                  

 13  EA1411               1  Rücklauffilter      Return filter       Filtre de recul                          

                             (+14)               (+14)               (+14)                                    

     TD 519                  Dichtsatz           Seal kit            Pochette de joints                       

                             (für EA1411)        (for EA1411)        (pour EA1411)                            

 14  EA1412               1  Filtereinsatz       Filter element      Cartouche de filtre 80 l/min             

     BZ204S                  Filtereinsatz,      Filter element,     Cartouche de filtre,                      

                                             kpl.                cpl.                cplt                                          

                             (Seite 100.0200)    (page 100.0200)     (page 100.0200)                          

 15  EZ1308               1  Kappe + Filter      Cap + filter        Capouchon + filtre                       

                                                                                                              

 16  EK 043               1  Scheibe             Washer              Rondelle            D 6,4 DIN 134        

 17  ES 080               1  Schraube            Screw               Vis                 M 6x35 DIN 6912      

 18  ES 011               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x30 DIN 912       

 19  EK 003               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 8 DIN 125          

 20  EA 053               1  Verschraubung       Adaptor             Raccord             GE 28 L R1/1"        

                                                                                                              

 21  EA 347               1  Verschlußbutzen     Locking bolt        Boulon de fermeture VKA 28               

 22  EA 227               1  Überwurfmutter      Nut                 Ecrou               M 28 L               

 23  EA1411A              1  Rücklauffilter,kpl. Return filter,cpl.  Filtre de recul,                         

                                                                                     cplt.                                         

     EA1528                  Filterdeckel        Filter cover        Couvercle de filtre                      

     EZ6006                  Belüftungsfilter    Breather cartridge  Filtre d’aeration                        

     EA5811                  Ersatzfilter        Filter element      Cartouche de filtre                      

     TD1776                  Dichtsatz kpl.      Seal kit cpl.       Pochette de joints                       

                                                                                     cplt.                                         

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

